



GastroHERBAL ziołowe krople 50 ml

Cena: 18,66 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	Krople
Producent	ZIOŁOLEK
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Krople

Opakowanie

50ml

Działanie

Krople ziołowe **GastroHERBAL** to suplement diety dla osób dorosłych bogaty w składniki roślinne, wspomagające pracę układu trawiennego.

Składniki aktywne:

- **Owoce ostropestu plamistego** - wspomaga zdrowie wątroby,
- **Owoce kminku** - pobudza trawienie i wspomaga wydzielanie soków trawiennych,
- **Liście mięty pieprzowej** - pomaga przy wzdęciach, skurczach brzucha i niestrawności,
- **Kwiaty rumianku** - działa wspomagająco w dolegliwościach żołądkowo-jelitowych, takich jak drobne skurcze, wzdęcia i odbijanie,
- **Kłącze kurkumy** - wspiera utrzymanie zdrowej wątroby, przeciwdziała gromadzeniu się tłuszczu i ich odkładaniu w wątrobie,



- **Liście melisy** - wspomagają trawienie, przyczyniają się do właściwego funkcjonowania przewodu pokarmowego,
- **Korzenie lukrecji** - wspomagają utrzymanie równowagi w układzie pokarmowym osób z wrażliwym układem trawiennym,
- **Korzenia arcydzięgla** - wspiera utrzymanie zdrowej pracy wątroby, wspomaga trawienie i oczyszczanie organizmu.

Wskazania

Krople ziołowe **GastroHERBAL** wspomagają trawienie, działają wspomagająco przy wzdęciach i skurczach brzucha, wspierają zdrowie wątroby i pomagają w niestrawności.

Sposób użycia

- **Dorośli** - 1ml od 1 do 3 razy dziennie w zależności od stopnia dyskomfortu w przewodzie pokarmowym.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 3 porcji dziennie. Po 4 tygodniach stosowania należy zrobić przerwę. Przed każdym użyciem preparat należy kilkakrotnie mocno i energicznie wstrząsnąć, przechylając butelkę do góry dnem i z powrotem. Następnie za pomocą dołączonej łyżeczki odmierzyć 1ml produktu, rozpuścić w niewielkiej ilości wody i wymieszać. Wypić bezpośrednio po przygotowaniu.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować u osób z refluksem żołądkowo-przełykowym, gdyż może on nasilać jego objawy. Zawiera lukrecję - chorzy na nadciśnienie powinny unikać nadmiernego spożycia. Nie stosować przez długi czas bez konsultacji z lekarzem. Nie zaleca się stosowania w przypadku osób cierpiących na kamicę żółciową oraz choroby dróg żółciowych i wątroby. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Uwagi

Na dnie oraz ściankach butelki może gromadzić się naturalny osad pochodzenia roślinnego. Na powierzchni opakowania może tworzyć się piana. Nie ma to wpływu na jakość i skuteczność produktu. Ponadto w preparacie widoczne są zawieszony w płynie drobinki roślinne, co jest pożądanym efektem, wynikającym z ziołowego pochodzenia roślinnego.

Skład

Woda, wyciąg z owoców ostropestu plamistego *Silybum marianum* (L.) Gaertna; wyciąg z kwiatu rumianku *Matricaria chamomilla* L.; wyciąg z liści mięty pieprzowej *Mentha piperita* L' wyciąg z owoców kminku *Carum carvi* L.; wyciąg z kłącza kurkumy *Curcuma longa* L. standaryzowany na 95% kurkuminoïdów; regulator kwasowości - kwas cytrynowy; wyciąg z liści melisy *Melissa officinalis* L.; wyciąg z korzenia lukrecji *Glycyrrhiza glabra* L. standaryzowany na 17% kwasu glicyrynowego; wyciąg z liści szalwii *Salvia officinalis* L.; substancja konserwująca - sorbinian potasu; substancja zagęszczająca - guma ksantanowa; wyciąg z korzenia arcydzięgla *Angelica archangelica* L.; substancja słodząca - sukraloza.